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مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق 
استان مرکزى گفت: 250 مگاوات نیاز 
برق این استان در پیک مصرف روزانه و 
100 مگاوات در ساعت غیر پیک با 
خاموشى و توجه به بار، مدیریت 
مى شود. محمود محمودى روز 

چهارشنبه در نشست خبرى با محوریت گذر از پیک مصرف 1404 در اراك، افزود: نیاز مصرف 
فعلى برق روزانه استان مرکزى یک هزار و 50 مگاوات در پیک است. وى بیان کرد: هر 10 سال 
یک بار مصرف برق در کشور از سال 57 تاکنون 2 برابر شده و رشد مصرف در سال گذشته به 
نسبت سال 1402 به 6 هزار و 537 مگاوات رسید.مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان 
مرکزى ادامه داد: ناترازى انرژى از سال 96 جدى شده و هر سال افزایش یافته که از 2 هزار 
مگاوات شروع شده و سال گذشته به 18 هزار مگاوات رسید. محمودى اظهار کرد: استان مرکزى 
یکى از ناترازترین استان ها در کشور است که حدود 600 مگاوات ناترازى دارد. وى گفت: وزارت 
نیرو 14 پروژه براى اوج بار امسال در بخش تولید، انتقال و توزیع پیش بینى کرده است. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان مرکزى افزود: از 673 هزار مشترك خانگى این 
استان، 135 هزار مشترك، مصرف بیشتر از الگو دارند که مصرف برخى از آنها هشت تا 10 برابر 
بیشتر است.محمودى با بیان اینکه 34 درصد برق استان مرکزى توسط 20 درصد مشترکین 
پرمصرف بخش خانگى مصرف مى شود، عنوان کرد: براى مشترکین خانگى که مصرف بیشتر از 
چهار برابر الگوى مصرف داشته باشند، کنتور هوشمند نصب شده که اگر الگو را رعایت نکنند، 
برق آنها قطع مى شود. وى گفت: در راستاى مدیریت مصرف برق نیز 36 برنامه تدوین شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان مرکزى با بیان اینکه، برق 19 مشترك صنعتى این 
استان از طریق منطقه اى باختر تامین مى شود، گفت: 65 درصد مصرف انرژى برق استان در 
بخش مولد که با احتساب مشترکین برق منطقه اى باختر این عدد به 82 درصد مى رسد. 
محمودى اظهار کرد: یک هزار و 800 مشترك برق ادارى در استان مرکزى وجود دارد که بیش 
از یک هزار و 100 کنتور هوشمند برق براى آنها نصب شده و اداراتى که بیشتر از الگوى مصرف 
داشته باشند، برق آنها قطع مى شود. وى گفت: اعلام شده صنایع بزرگى که از طریق برق 
منطقه اى تغذیه مى شوند از شنبه هفته آینده تعطیل مى شوند تا برق خانگى کشور قطع نشود.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان مرکزى؛

250 مگاوات نیاز برق استان مرکزى
 با خاموشى مدیریت مى شود

استان مرکزى
تصویر روز

زندان اسکندر یزد
در ساخت این مدرسه که بیشتر به 
زندان اسکندر معروف است فقط 
از خشت خام استفاده شده و هیچ 
کاشى کارى در آن دیده نمى شود. 
گچ برى ها و رنگ  آبى و لاجوردى 
روى خشت ها از تزئینات این بنا 

هستند.

 فریبا عزیزپور /  گروه ایران گاز مازندران بار دیگر 
news@ naslefarda.net صحنه اى بى نظیر از

شکوه معنوى را رقم زد. 
با حضور 2500 شرکت کننده در مسابقات قرآنى «بهار در 
بهار»، موجى از عشق به آیات الهى سراسر استان را فرا گرفت. 
این رویداد بزرگ، نه تنها تجلى تعهد و ارادت خانواده بزرگ 
شرکت گاز مازندران به قرآن کریم بود، بلکه نشان داد که انس 
با کلام وحى، چراغ راهى است که دل ها را به سوى نور هدایت 
مى کند. امسال، این مسابقات با استقبال کم نظیر کارکنان، 
همسران و فرزندان آنان، به یکى از بى سابقه ترین رقابت هاى 
قرآنى در سطح شرکت ملى گاز ایران تبدیل شد و نویدبخش 
آینده اى روشن تر در مسیر ترویج فرهنگ قرآنى در میان اقشار 
مختلف جامعه است. در این مراسم، میثم متولى طاهر، رئیس 
دارالقرآن و دبیر شوراى فرهنگى شرکت گاز مازندران، ضمن 
خوشامدگویى به حضار، از تلاش هاى شبانه روزى همکاران در 

برگزارى این مسابقات تقدیر کرد.
متولى طاهر همچنین از حمایت هاى ویژه مدیرعامل شرکت 
گاز استان مازندران، اعضاى هیئت مدیره و شوراى فرهنگى 
تقدیر کرد و اظهار کرد که این مسابقات، که سال هاست در 
سطح شرکت ملى گاز ایران برگزار مى شود، جایگاه ویژه اى در 

میان رویدادهاى قرآنى این نهاد دارد.

2500 گام به سوى نور؛ 

استقبال باشکوه از مسابقات قرآنى
 در شرکت گاز مازندران

استان مازندران

استان آذربایجان شرقى
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مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران از اتمام موفقیت 
آمیز عملیات دابل ولو نمودن بلودان خط 10 اینچ 
دوزدوزان- اهر در موقعیت ایستگاه شیر بین راهی باروق 
خبر داد.  مهدي زارع، مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز 
ایران با اعلام این خبرگفت: این عملیات با هدف جلوگیرى 
از هدر رفت گاز طبیعی و کاهش ریسک ناشی از مخاطرات 
احتمالی در حداقل زمان ممکن با موفقیت پایان یافت. وى 
افزود: عملیات دابل ولو نمودن خط 10 اینچ دوزدوزان- اهر، 
پس از کنترل نشتی گاز بلودان و همزمان با در سرویس 

بودن خط و بدون تاثیر بر روند انتقال ایمن و پایدار گاز 
طبیعی با رعایت نکات و مسائل ایمنی و فنی با تکیه بر توان 

نیروهاي عملیاتی منطقه انجام شد. 
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران، برشکاري در مسیر 
بلودان، نصب اسپول ،جایگذاري ولو جدید تست شده و 
جوشکاري نیپل را از فعالیتهاي انجام یافته در عملیات 
Double Valving مسیر بلودان بر روي خط 10 اینچ 

دوزدوزان- اهر دانست.
زارع اظهار داشت: با انجام این عملیات، ضمن ارتقاء انتقال 
بهینه گاز، موجبات جلوگیري از هدر رفت انرژي و اجتناب 
از انواع ریسک ها را به دنبال خواهد داشت. وى افزود: با 
توجه به سردسیر بودن مناطق شمالغرب کشور و نگرانی از 

احتمال افت فشار و قطع گاز مشترکین در فصول سرد سال 
که با کاهش دما و پیک مصرف گاز پدید می آید؛ با انجام این 
عملیات ضمن رفع نگرانی هاي موجود، قابلیت اطمینان و 
پایداري شبکه انتقال گاز تحت پوشش این منطقه بصورت 

فزاینده اي افزایش یافت.

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران خبرداد؛ 

 اتمام عملیات دابل ولو مسیر بلودان خط دوزدوزان-اهر 

سپاهان
خبر
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امام على (ع): آنچه مى گویم، بر عهده مى گیرم و خود ، بدان ضامنم. آن که از عقوبت هاى مقابل دیدگانش عبرت گیرد، تقوا او را از فرو افتادن در شبهه ها نگه دارد .حدیث روز

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول)
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى حمل ضایعات سنگبریهاى شهرك صنعتى اسفیدواجان راس ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1404/04/02 به صورت حضورى 

در محل  دفتر شرکت تعاونى به آدرس: دفتر ادارى شهرك صنعتى رضوان شهر تشکیل مى گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.

* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک راى خواهد بود. و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/04/01 در محل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرستان تیران و کرون حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورتهاى مالى سال 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جارى شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى.
- طرح و تصویب افزایش سرمایه با آورده اعضاى جدید

- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل بازرس/ بازرسان.
* داوطلبان تصدى سمت بازرسى به موجب ماده (8) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

هیئت مدیره 

تاریخ انتشار : 1404/02/29

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت آیین رایانه اصفهان 
( سهامی خاص )به شماره ثبت17044 و شناسه ملی 10260379700

 بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت آیین رایانه اصفهان ( سهامی خاص ) دعوت به عمل می آورد تا در جلسه 
مجمع عمومی عادي سالیانه راس ساعت 9 صبح مورخ 1404/03/10در محل شرکت سرمایه گذاري پرشیا فلز اسپادانا به 

نشانی : اصفهان ـ بلوار دانشگاه ـ نبش خیابان توحید ـ پلاك 49 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1 ـ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهی به 1403/12/30.
2 ـ انتخاب بازرس یا بازرسان .

3 ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
4 ـ سایر مواردي که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره 

 آگهى دعوت صنایع پایا پلاستیک پلیمر  شناسه ملى 10861863416 شماره ثبت 1194
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پایا پلاستیک پلیمر (سهامى خاص) شناسه ملى 10861863416 شماره ثبت 1194 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه در مورخ 1404/03/08 راس ساعت 9 

صبح در محل دفتر مرکزى شرکت به آدرس تهران- بلوار میرداماد- خیابان شمس تبریزى جنوبى- کوچه مریم- پلاك 11- طبقه همکف کدپستى 1549745413 تشکیل مى گردد حضور به هم رساند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه

1- بررسى ترازنامه و صورت هاى مالى   
2- بررسى و تعیین و تکلیف بدهى هاى شرکت به بانک هاى صنعت و معدن و پارسیان

3- بررسى نحوه پرداخت بدهى ارزى به آقاى على ضابطى بابت استقراض از ایشان جهت تسویه بدهى ارزى شرکت به بانک صنعت و معدن
4- بررسى و تصمیم در مورد نحوه اداره شرکت به دلیل نداشتن سرمایه در گردش

5- بررسى اختلافات بین سهامداران در مورد بالاخص آقاى غلامرضا عالیان با آقاى حمیدرضا رنود
6- تصمیم گیرى در مورد نحوه تسویه دیون اداره مالیات

7- بررسى و تعیین و تکلیف ممنوع الخروجى مدیران سابق و حال حاضر شرکت و پرداخت دیون بانکى و مالیاتى جهت رفع ممنوع الخروجى مدیران
8- تعیین و تکلیف نحوه حل مشکل ناشى از آراى صادره از سازمان تعزیرات حکومتى علیه شرکت

9- بررسى تخلف مدیرعامل سابق شرکت در مورد معرفى اموال منقول و غیر منقول شرکت به اجراى احکام زاهدان و تصمیم در مورد اقدامات لازم جهت رفع آن از طریق قانونى
10- تعیین استراتژى شرکت جهت اداره آن با توجه به نداشتن هیچ گونه سرمایه در گردش و دیون معوق بانکى و مالیاتى

هیئت مدیره شرکت پایا پلاستیک پلیمر11- انتخاب هیئت مدیره و مدیرعامل

 آگهى دعوت شرکت زینو پارت آرایه  شناسه ملى 10861863338 شماره ثبت 1195
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  زینو پارت آرایه (سهامى خاص) شناسه ملى 10861863338 شماره ثبت 1195 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه در مورخ 1404/03/08 راس 
ساعت 10 صبح در محل دفتر مرکزى شرکت به آدرس تهران- بلوار میرداماد- خیابان شمس تبریزى جنوبى- کوچه مریم- پلاك 11- طبقه همکف کدپستى 1549745413 تشکیل مى گردد حضور به هم رساند.

دستور جلسه مجمع عمومى سالیانه: 
1- بررسى و تصویب ترازنامه سال مالى 1403    

2- انتخاب هیئت مدیره و مدیرعامل جدید
3- بررسى و تعیین تکلیف پرداخت مطالبات ارزى و ریالى بانک صنعت و معدن و ریالى بانک پارسیان

4- بررسى و تعیین تکلیف پرداخت دیون بانکى و دولتى جهت رفع ممنوع الخروجى مدیران حال حاضر و سابق  
5- بررسى و تعیین نحوه اداره شرکت به دلیل نبودن سرمایه در گردش

6- بررسى و تصمیم در مورد تصمیم که واگذارى موقت کارخانه و تولید به یکى از سهامداران عمده (آقاى حمیدرضا رنود) جهت ادامه روند تولید و احیاى شرکت
7- بررسى و تعیین تکلیف نحوه پرداخت مطالبات آقاى غلامرضا عالیان از شرکت بابت هزینه هاى انجام شده توسط ایشان در دوران تصدى

8- بررسى و تعیین و تکلیف آراى قضایى صادره علیه شرکت در محاکم قضایى و سازمان تعزیرات حکومتى

هیئت مدیره شرکت زینو پارت آرایه

سازمان سیما،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در نظر دارد بصورت مناقصه عمومى  بکارگیرى پیمانکار تهیه و اجراى شبکه آبرسانى  وآبیارى 
جنگلکارى بیجى را به اشخاص حقوقى  اقدام  نماید.

1- متقاضى موظف است جهت اخذ مدارك شرکت درمناقصه  عمومى به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ایران ) به  آدرس سایت:/ http://www.setadiran.ir  مراجعه نماید .
2- شرایط متقاضى : 

1-2 -  اشخاص  حقوقى: اساسنامه  مرتبط شرکت –  کد اقتصادي  – ارزش  افزوده( قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد 
شد) - آگهی تاسیس-آخرین تغییرات (روزنامه رسمی)  و سایر مدارك ثبتی- دارابودن گواهى  صلاحیت پیمانکارى حداقل  پایه5  رشته  تاسیسات یا  آب  وگواهى تائید صلاحیت ایمنى 

معتبر از وزارت کاروامور اجتماعى  و ارائه رزومه مناسب ( داشتن قرارداد مشابه حداقل با  1/3   مبلغ برآورد) الزامى مى باشد.
3- سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ  068/ 4/750/333 ریال به یکى از روشهاى ذیل ارائه گردد:

- ضمانتنامه بانکی معتبر و یا ضمانتنامه هاى صادره از موسسات مالى و اعتبارى معتبر و مورد تایید بانک مرکزى و داراى شماره اختصاصى سپام  معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار 
داشته و قابل تمدید باشد. ( شناسه ملى 14000287942 ، کد اقتصادى 411367759917  ، کد پستى  3134851965  )

- واریز فیش نقدى به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4-  مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز و فیش پرداختى آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.

5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6- سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7-  هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه  مى باشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9-  10 ٪ ازمبلغ کل پیشنهادى وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکی معتبر و یا ضمانتنامه هاى صادره از موسسات مالى و اعتبارى معتبر و مورد تایید بانک مرکزى و داراى شماره اختصاصى سپام 
ضمانت نامه بانکى به عنوان سپرده حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.

10- مبلغ قرارداد 50٪ نقدى و 50٪ تهاترى مى باشد. 
11- تاریخ انتشار درسامانه از موخ1404/2/29  مدت دو /2 روز 

12- مهلت زمانى دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت ادارى مورخ 1404/3/10
13- مهلت زمانى بارگذارى مستندات تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/3/26

14- زمان بازگشایى درسایت ساعت 8 صبح مورخ1404/3/27                                                                                                         

مبلغ اولیه  ریالمدتموضوع   مناقصهردیف

95/006/661/375 8 ماهبکارگیرى پیمانکار تهیه و اجراى شبکه آبرسانى وآبیارى جنگل کارى بیجى1

مناقصه عمومى  کد  آگهى 12- 1404 

  امور قراردادها  و روابط عمومى سازمان سیما ، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)
شهردارى ابهر در نظر دارد با استناد بودجه مصوب شوراى اسلامى شهر ابهر ،  نسبت به اجراى پروژه هاى ذیل  را به شرح موارد مندرج در اسناد را از طریق مناقصه 
عمومى به اشخاص حقوقى و حقیقى (پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت دار ) از منابع داخلى شهردارى واگذار نماید ، کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

مهلت خرید اسناد: از ساعت 08:00 تاریخ 1404/02/23 لغایت ساعت 13:00 تاریخ  31/ 1404/02 
مهلت قبول و ارسال پیشنهادات:تا ساعت 12:00 تاریخ 1404/03/11 واحد حراست شهردارى (مدارك فیزیکى صرفا ضمانت نامه شرکت در مناقصه) و سامانه ستاد ایران .

محل وتاریخ بازگشائى اسناد 11/ 1404/03 ، ساعت 12:02 دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد.
*شهردارى در رد  و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    
*سایر مشخصات در اسناد مناقصه مندرج است.                                           

*هزینه انتشار آگهى در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 

تضمین سپرده  به ریال              مبلغ اعتبار به ریالموضوع مناقصهردیف

128/890/600/0006/444/530/000اجراى آسفالت مکانیزه با دستگاه فنیشر در نواحى 15-3-2-1

شناسه آگهى: 1926813                                                 عباس رضا حیدرى  - شهردار ابهر

چاپ دوم

شهردارى ابهر 


